
توضیـح شرکـت ملـی نفـت دربـاره
ادعای تولید نفت بیکیفیت

 

شرکت ملی نفت ایران در واکنش به ادعاهای مطرح شده درباره تولید
نفت بی کیفیت در برخی رسانهها توضیحاتی منتشر کرد.

به گزارش مشعل نیوز در این توضیحات آمده است: نوسانات آب و نمک
درون نفت خام از بدیهیات امر تولید در صنعت نفت است و این موضوع
در تمامی ادوار و دولت ها سابقه داشته که اسناد آن در مکاتبات

شرکت ملی نفت ایران موجود و قابلیت انتشار را دارد .

شرکت ملی نفت ایران به منظور حفظ برندینگ و اهمیت به مشتریان خود
همواره نسبت به کیفیت نفت خام تولیدی اهمیت داده و این موضوع
برای پالایشگاهها به عنوان اصلیترین مشتریان داخلی و به ویژه
مقاصد صادراتی مد نظر قرار میگیرد چرا که اگر کیفیت در حوزه
صادراتی تحت تاثیر قرار گیرد به هیچ عنوان عملیات انتقال و

صادرات تحقق پیدا نمیکند.

مشکل پیش آمده در بخش افزایش حجم آب و نمک در نفت خام، همانطور
که ذکر شد مسبوق به سابقه بوده و در امر تولید، فرآیندی طبیعی
است و با اقدامات صورت گرفته در هفتههای اخیر بزودی حل خواهد شد.

به طور کلی در مواقعی که ظرفیت تولید نفت خام در بالاترین حالت
ممکن قرار داشته و یا سیاست های افزایش تولید در دستور کار است،
نوسانات آب و نمک نفت خام دستخوش تغییرات شده که جای نگرانی
نداشته و به ویژه بر قیمت جهانی نفت خام ایران تاثیری ندارد چرا
که همانطور که عنوان شد محصول بیکیفیت به هیچ عنوان بارگیری

نمیشود.

لازم به توضیح است بر اساس برنامه ریزی و اصول حاکم بر فرایند
تولید و صادرات، آب و نمک اضافه در نفت خام در مخازن واقع در
جزیره خارک از نفت خام جداسازی شده (در اصطلاح “درین”) و پس از
بررسی در آزمایشگاههای مرجع وارد مرحله صادرات و بارگیری میشود.

در پایان به برخی از رسانه های مغرض توصیه میشود با هر گونه نگاه
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سیاسی یا سلایق که دارند ، منافع ملی را در اولویت امور قرار داده
و با فعالیت های رسانه ای تخریب کننده ای از این نوع، ایجاد
بهانه و فضا را برای معاندین و دشمنان این آب و خاک در دستیابی
به اهداف پلید خود نداده و ناخواسته در مسیر این شیاطین حرکت
نکنند. موفقیت های اخیر وزارت نفت ایران در افزایش تولید نفت،
گاز و فرآوردههای نفتی و گذر از سرمای طولانی و به ویژه کسب رکورد
صادرات نفت خام در ده سال گذشته موجب تحریم وزیر نفت ایران (که
دارای تبحر وتجاربی ارزشمنددر صادرات نفت و فراورده های نفتی
است) از سوی آمریکا شد؛ بنابراین اگر در مسیر توفیقات اخیر کمکی
نکرده زیبنده آن است که با دشمنان مردم این مرز و بوم ناخواسته

همسو و هم کلام نشویم.

این روزها و در شرایط جنگ اقتصادی برخی افراد در فضای مجازی
مبادرت به انتشار اطلاعاتی ناصحیح و مغرضانه در خصوص صادرات نفت

خام کشور می نمایند که در تعارض روشن با منافع ملی است

اگرچه وزارت نفت هرگز در تله پاسخگویی و افشای اطلاعات نخواهد
افتاد.


